Daha sonra, Abdülhalim Mahmud ve Tahâ Abdülbakî Sürûr, eseri ilk defa tam metin olarak yayınlamışlardır. Bu önemli kaynak Almanca ve Urduca olarak da yayınlanmıştır. Ayrıca İbnü'l-Kayserânî'nin (ö.507/1113) *Safvetü't-Tasavvuf* adlı eserini tahkik eden Gâdetü'l-Mukaddim, Ebû Saîd İbnu'l-Arabî (ö. 341/952)'nin Semâ konusunda bir eser yazdığını ve bu eserin günümüze kadar müstakil olarak ulaşamadığını ancak Serrâc'ın, *el-Lüma'*ının Sema' bölümünde bu eseri özetlediğini söyler (Aşkar, 71-72). Eser dilimize H. Kâmil Yılmaz tarafından kazandırılmış olup, bazı eklerle zenginleştirilerek, yayınlanmıştır (Yılmaz, 1996, 558 s).